Prefeitura de

Procuradoria Geral

LEI Nº 067112016 DE 02 DE MAIO DE 2016.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADANIA
FRANCISQUENSE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadania Francisquense ao SR.
LEONARDO VINICIUS SOUZA DE FREITAS.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefei
Espírito Santo, aos 02 de maio de

LUCIANOH

de Bana de São Francisco, Estado do

Rua Desembargador Danton Bastos, n.º 01 - Centro - Barra de São Francisco-ES - CEP 29800-000
Telefone: (27) 3756-8006 - CNPJ n .º 27.165.745/0001-67 - E-mail: procuradoria@pmbsf.es.gov.br